
Projekt nr 5 / XVIII 
 
z dnia 5 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez: PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                Jakub Cymerman 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/........../2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i § 66 pkt 1 uchwały nr XXXIII/270/2022 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stare Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 5504), 
zmienionej uchwałą nr VIII/60/2024 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIII/270/2022 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Stare Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 6365), Rada Gminy Stare 
Czarnowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca sie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Czarnowo przeprowadzenie kontroli problemowej 
w zakresie: 

1) prawidłowości przydziału godzin nauczycielom w Zespole Szkół w Kołbaczu; 

2) weryfikacji, czy przydzielanie godzin ponadwymiarowych w Zespole Szkół w Kołbaczu nie narusza 
art. 22 i 35 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.); 

3) naruszenia zasad organizacji pracy Zespołu Szkół w Kołbaczu. 

§ 2. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 30 stycznia 2026 r. 

2. Komisja Rewizyjna po zakończeniu kontroli przedłoży Radzie Gminy Stare Czarnowo pisemny protokół 
z przeprowadzonej kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare 
Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jakub Cymerman 

 



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Stare Czarnowo w dniu 3 grudnia 2025 r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Stare 
Czarnowo o zlecenie Komisji Rewizyjnej, przeprowadzenia kontroli problemowej w Zespole Szkół 
w Kołbaczu. 

W związku z tym, że plan pracy Komisji Rewizyjnej zatwierdzony uchwałą nr VIII/57/2024 Rady Gminy 
Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok, nie przewidywał dokonania takiej kontroli, zachodzi konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XVIII/........../2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


